Marca/Modelo: TUDO
COM EXECELÊNCIA

Por pessoa R$ 38,00 35 1º Grau de
Jurisdição

R$
1.330,00

11
Coffee Break TIPO 3,
Marca/Modelo: TUDO
COM EXECELÊNCIA

Por pessoa R$ 38,00 35 2º Grau de
Jurisdição

R$
1.330,00

VALOR TOTAL (1º Grau de
Jurisdição):

R$ 1.330,00 (um mil trezentos e trinta reais)

VALOR TOTAL (2º Grau de
Jurisdição):

R$ 1.330,00 (um mil trezentos e trinta reais)

VALOR TOTAL R$ 2.660,00 (dois mil seiscentos e sessenta reais)

EMPRESA BENEFICIÁRIA TUDO COM EXCELENCIA LTDA, CNPJ nº 05.060.155/0001-37

DADOS BANCÁRIOS Banco do Brasil - Agência: 4249-8. Conta C/C: 43696-8.

Conheço e concordo com o teor da Ordem de Fornecimento:

Teresina (PI), Data e Hora do Sistema